1
CENTRALE DE MESURE
ND10
MANUEL UTILISATEUR
Made by
2
3
Contenu

selon les besoins du client* X
* aprés accord préalable du fabriquant
Exemple de commande:
le code: ND10 - 2 2 0 00 E 0 signifie:
 ND10  – Centrale de mesure de paramètres de réseau ND10
 2 – entrée courant In: 5 A (X/5),
 2 – entrée tension (phase/phase-phase) Un = 3 x 230/400 V,
 0 – sortie numérique - sans RS485
 00 – version standard
 E – manuel utilisateur en anglais
 0 – Sans demande supplémentaire.
Table 12
53
12.  ENTRETIEN ET GARANTIE
Le dispositif ND10 ne requiere aucun entretien périodique.
En cas de disfonctionnement:
Aprés la date d´achat et dans une période de temps n´excédant
pas la periode de guarantie (18 mois):
Vous devez renvoyer le dispositif au service de contrôle de qualité du
fabriquant. Si le dispositif à été utilisé en conformité avec les instru-
ctions, la réparation s´effectuera gratuitement.
le  démontage de la carcasse du dispositif  suppose la perte de la
guarantie.
Aprés la période de guarantie:
Vous devez renvoyer le dispositif pour sa réparation a un service
technique autorisé.
Notre politique consiste à apporter des améliorations
continuelles sur nos produits et nous nous réservons  le
droit de faire des changement sans préavis dans la con-
ception et les spécifications des produits pour des rai-
sons de progrés technologiques ou simplement par qu´il
est nécéssaire de revoir leurs charactéristiques.
54
55
56
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145
made in POLAND by:
LUMEL S.A.
MT-ND10_FR_20181130